
Uchwała nr VII / 43 / 11 

Rady Powiatu w Goleniowie 

z dnia 26 maja 2011r.  

 

w sprawie utworzenia przez Powiat Goleniowski spółki z ograniczoną 

odpowiedzialnością pod firmą „Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Goleniowie”. 

 

 Na podstawie art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; zm. Dz. U. z 2002 r. Nr 

23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 

poz. 1806; Dz. U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568; Dz. U. z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 167 poz. 

1759; Dz. U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; Dz. U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 

1458; Dz. U. z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241; Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142                

i 146, Nr 40 poz. 230, Nr 106 poz. 675; Dz. U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113) oraz art. 9 ust. 1 

ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2011 r. Nr 45 poz. 

236) Rada Powiatu w Goleniowie uchwala, co następuje: 

 

§1. Tworzy się spółkę prawa handlowego pod firmą Centrum Medyczne spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością w Goleniowie, zwaną dalej „Spółką”. 

 

§2.1. Spółka zostanie zawiązana z uwzględnieniem następujących podstawowych założeń: 

1) firma Spółki będzie brzmieć: „Centrum Medyczne Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością”; 

2) siedzibą Spółki będzie Goleniów; 

3) przedmiotem działalności Spółki, według Polskiej Klasyfikacji Działalności, 

będzie w szczególności: 

a) działalność szpitali – 86.10.Z, 

b) praktyka lekarska – 86.21.Z, 

c) praktyka lekarska specjalistyczna – 86.22.Z, 

d) działalność pogotowia ratunkowego – 86.90.B, 

e) działalność paramedyczna – 86.90.D, 

f) pozostała działalność związana z ochroną zdrowia ludzkiego, gdzie indziej nie 

sklasyfikowana – 86.90.E; 

4) kapitał zakładowy Spółki będzie wynosił 200.000 złotych i będzie dzielił się na 200 

udziałów o wartości nominalnej 1 000 złotych każdy; 

5) Powiat Goleniowski obejmie wszystkie udziały; 

6) udziały zostaną pokryte wkładem pieniężnym w ramach kwoty przewidzianej na 

ten cel w budżecie Powiatu Goleniowskiego; 

7) czas trwania Spółki będzie nieoznaczony; 

8) zarząd Spółki będzie liczył od jednej do trzech osób; 

9) rada nadzorcza Spółki będzie składała się z trzech albo z pięciu osób. 

 

§3. Do ustalenia ostatecznej treści aktu założycielskiego Spółki oraz do dokonania czynności 

prawnych związanych z podpisaniem aktu notarialnego upoważnia się Zarząd Powiatu                       

w Goleniowie. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Goleniowie. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

        

              Przewodniczący Rady Powiatu 

 

                Witold Kaleczyc  
             

 

 



 

     Uzasadnienie 

 
 Przyczyną podjęcia uchwały jest uznanie, że dla wykonywania zadań Powiatu 

Goleniowskiego w zakresie ochrony zdrowia, konieczne jest utworzenie spółki                             

z ograniczoną odpowiedzialnością jako spółki użyteczności publicznej. 

Podstawą prawną podjęcia uchwały stanowi art. 12 pkt 8 lit. g ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. 

o samorządzie powiatowym w związku z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r.                         

o gospodarce komunalnej.  

 

  
Opracowała: E. Chilkiewicz 

 


